veterinário para atendimento a animais 

de pequeno, médio e grande porte, 

junto às Secretarias Municipais de 

Agricultura e Pecuária e de Saúde. 

Horas 768 R$ 88,50 
R$ 

67.968,00 

CUSTO ESTIMADO 
R$67.968,0

0 

O custo da demanda apontada é de aproximadamente R$67.968,00 (sessenta e sete mil novecentos e 

sessenta e oito reais) e foi apurado mediante pelo setor de compras na pesquisa de preço. 

04 - PREVISÃO DE DATA EM QUE DEVE SER INICIADO O SUPRIMENTO DA DEMANDA 

Deverá iniciar imediatamente após a contratação.  

05 - ONDE A DEMANDA SE APRESENTA E PODERÁ SER SUPRIDA

[...]

R$ 67.968,00 

DEFINIÇÃO ACERCA DA CONTINUIDADE DO SERVIÇO E ALOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA 

Serviço continuado sem dedicação exclusiva de mão de obra 

DEFINIÇÃO DO REGIME DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

Serviço a ser prestado por hora, com quantidade estimada de 768 (setecentas e sessenta e 

oito) horas anuais, correspondentes a 16 (dezesseis) horas semanais, com atendimento em 

dois dias por semana, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria 

Municipal de Agricultura e Pecuária, no horário de 07h00 às 16h00.